



**HOSTELLIJÄRJESTÖ**  
FINNISH HOSTEL ASSOCIATION



Mediatiedote  
25.8.2016

## Suomen Hostellijärjestö lahjoittaa kansainväliset hostellikortit kaikille matkailualan pääaineopiskelijoille

Parantaakseen hostellitoiminnan tunnettuutta ja alan kiinnostavuutta potentiaalisten uusien hostelliyrittäjien ja työntekijöiden parissa Hostellijärjestön hallitus on päättänyt, että Hostellijärjestö lahjoittaa kansainväliset hostellikortit kaikille matkailualan pääaineopiskelijoille Suomessa. Kampanja toteutetaan yhteistyössä alan oppilaitosten ja kouluttajien kanssa syyslukukauden alussa 2016.

Kansainvälinen hostellikortti on jäsenkortti Suomen Hostellijärjestöön ja maailmanlaajuiseen Hostelling International (HI) -hostelliverkostoon. Hostellikortilla opiskelija saa joko vähintään 10 % majoituslennuksen tai se on edellytys yöpymiseen kaikissa HI-hostelleissa ympäri maailman. Lisäksi hostellikortin haltijat saavat useita matkailullisia etuja kotimaassa ja ulkomailla sekä ajankohtaista tietoa hostelleista että Hostellijärjestöstä. Kansainvälisen kortin arvo heille, jotka ovat jo entuudestaan Hostellijärjestön opiskelijajärjestöjen jäseniä, on 30 € ja se on voimassa vuoden 2018 loppuun asti ilman mitään velvoitteita.

Hostellikorttikampanja on osa alan opiskelijoiden ja oppilaitosten sekä Hostellijärjestön välistä yhteistyötä, johon kuuluvat myös opinnäyte- ja harjoitustöiden toimeksiannot, harjoittelupaikkojen tarjoaminen sekä hostellitoiminnan esittelytilaisuudet oppilaitoksissa.

### Lisätiedot:

Irja Hanelius, pääsihteeri, p. 0407755511

*Suomen Hostellijärjestö on vuonna 1935 perustettu yleishyödyllinen järjestö, jonka jäseniä ovat 42 suomalaista valtakunnallista nuoriso-, opiskelija-, liikunta-, ammatti- ja matkailujärjestöä. Ylläpidämme Suomessa edullisten, viihtyisien ja yhteisöllisten hostellien verkostoa ja olemme mukana kansainvälisessä Hostelling International -järjestössä, jotta kaikilla jäsenillä olisi mahdollisuus matkailuun sekä kotimaassa että ulkomailla. Edistämme ja kehitämme hostellimatkailua sekä kotimaassa ([www.hostellit.fi](http://www.hostellit.fi)) että kansainvälisesti ([www.hihostels.com](http://www.hihostels.com)).*

[www.hostellit.fi](http://www.hostellit.fi)  
[www.facebook.com/hostellimatka](https://www.facebook.com/hostellimatka)  
[www.twitter.com/hifinland](https://www.twitter.com/hifinland)